
第 62回秋 田県中学校スキー大会

仙北市 田沢湖

田

'尺

湖スホ
°
一ツセンタークロスカントリーコース

公式成績表

中学校男子 4× 5 kmリ レー
2019/01/13 開始時間 10:00 終了時間 11:05

!!)- コースデータ

技術代表

競技委員長

コース係長

チーム代表

チーム代表

三浦

柴田

石川

田中

橋本

優子

仁
盲―

節夫

千東

順位   Bib  チーム名  名前 都道府県
区間

タイム  順位  時間差 タイム 時間差

2

3

3

2

1

4

花輪―

大館東

赤

緑

黄

青

１̈

２̈

３̈

４

赤

緑
黄
青

１

２

３

４

高畑 歩(1)
工藤 楓斗(2)
石井 茂太(2)
古田 柊斗(2)

日景 裕由(3)
佐藤 宏亮(3)
吉田 渓人(3)
虻川 真琉 (3)

遠藤 卓(1)
荒澤 龍晟(3)
布谷 航斗(2)
佐藤 蒼馬(2)

安保 博貴(3)
阿部 恭大(1)
川島 颯人(2)
成田 飛天(1)

15:02.3

15:43.1

15:32.6

15:20.4

0.0

0.0

+51.7

+17.2

16:25.3   3

15:46.6   3

14:41.2  2
15:032   1

+1:23.0

+3.5

+0.3

0.0

16:474
15:44.7

15:13.9

15:37.3

15:46.2   2

16:37.6   4

14:40.9   1

17:48.3   4

4  +1:45.1

2    +1.6
3   +33.0
3   +34.1

+43.9

■54.5

0.0

+2:45.1

1:01:38,4

15:02.3

30:45.4

46:18.0

1:01:384

1:01:56.3

16:25.3

32:119
46:53.1

1:01:563

1:03:23.3

16:47.4

32:32.1

47:46.0

1:03:23.3

1:04:53.0

15:46.2

32:23.8

47:04.7

1:04:530

+17.9

3  +1:23.0

2  +1:265
2   +35.1
2   +17.9

+1:44.9

4  +1:45.1

4  +1:46.7

4  +1:28.0

3  +1:44.9

+3:14.6

2   +43.9
3  ■1:384
3   +46.7
4  +3:14.6

4

神代
1-1 赤
1‐2 緑
1‐3 黄
1‐4 青

十和田
4-1 赤
4‐2緑
4‐3 黄
4-4 青

エントリー 完 走 DQ DF DS DS

技術代表

ァ 勁
^｀

蒻 、争
ぺ  /黎  /7( ∨
三浦 優子

セクレタリー

負 点領 ィッ気 カ
｀
´ヽ
2J /1｀
´
り  1ヽ「> /スF

高橋 悠築

Data processing by SEIITO Print Datei Sun 13 Jan 2019 Print Time1 11:23 Page:111

標高差

極限登高標高差

合計登高

1
０

０

０

０

０


