

第62回秋田県中学校スキー大会

仙北市田沢湖

公式成績表

中学校男子 4 × 5 km リレー

田沢湖スポーツセンタークロスカントリーコース

2019/01/13

開始時間 10:00 終了時間 11:05

ジュリー		コース データ					
技術代表	三浦 優子	田沢湖スポーツセンタークロスカントリーコース					
競技委員長	柴田 仁	標高差 537m					
コース係長	石川 真一	極限登高標高差 110m					
チーム代表	田中 節夫	合計登高 40m					
チーム代表	橋本 千東	全長 5km					

順位	Bib	チーム名	名前	都道府県	タイム	区間		チーム	
						順位	時間差	タイム	順位
1	3	花輪一						1:01:38.4	0.0
		3-1 赤	高畠 歩(1)		15:02.3	1	0.0	15:02.3	1 0.0
		3-2 緑	工藤 楓斗(2)		15:43.1	1	0.0	30:45.4	1 0.0
		3-3 黄	石井 茂太(2)		15:32.6	4	+51.7	46:18.0	1 0.0
		3-4 青	古田 栄斗(2)		15:20.4	2	+17.2	1:01:38.4	1 0.0
2	2	大館東						1:01:56.3	+17.9
		2-1 赤	日景 裕由(3)		16:25.3	3	+1:23.0	16:25.3	3 +1:23.0
		2-2 緑	佐藤 宏亮(3)		15:46.6	3	+3.5	32:11.9	2 +1:26.5
		2-3 黄	吉田 溪人(3)		14:41.2	2	+0.3	46:53.1	2 +35.1
		2-4 青	虻川 真琉(3)		15:03.2	1	0.0	1:01:56.3	2 +17.9
3	1	神代						1:03:23.3	+1:44.9
		1-1 赤	遠藤 卓(1)		16:47.4	4	+1:45.1	16:47.4	4 +1:45.1
		1-2 緑	荒澤 龍晟(3)		15:44.7	2	+1.6	32:32.1	4 +1:46.7
		1-3 黄	布谷 航斗(2)		15:13.9	3	+33.0	47:46.0	4 +1:28.0
		1-4 青	佐藤 蒼馬(2)		15:37.3	3	+34.1	1:03:23.3	3 +1:44.9
4	4	十和田						1:04:53.0	+3:14.6
		4-1 赤	安保 博貴(3)		15:46.2	2	+43.9	15:46.2	2 +43.9
		4-2 緑	阿部 恭大(1)		16:37.6	4	+54.5	32:23.8	3 +1:38.4
		4-3 黄	川島 順人(2)		14:40.9	1	0.0	47:04.7	3 +46.7
		4-4 青	成田 飛天(1)		17:48.3	4	+2:45.1	1:04:53.0	4 +3:14.6

参加者					
エントリー	完走	DQ	DF	DS	DS
4	4	0	0	0	0

技術代表  三浦 優子	セクレタリー  高橋 悠葵
--	---